Начальнику ФКУ СИЗО-6

УФСИН России по г. СПб и ЛО

от гр. ________________________________,

проживающей по адресу:

г. Санкт-Петербург

ул. _________________ дом_____кв.______

ПАСПОРТ №________ серия ___________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить мне свидание с моим сыном (отцом, мужем, братом) ИВАНОВЫМ ИВАНОВ ИВАНОВИЧЕМ, 1964 года рождения.

число

          _____________________

       (Фамилия И.О.)

_____________________

             (подпись)